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U
bez pie cze nia dla biz ne su ofe ro -
wa ne w TUZ obej mu ją trzy li -
nie. Pierw sza to tra dy cyj nie

kla sy fi ko wa ne ja ko „ma jąt ko we”, czy -
li: mie nia, tech nicz ne i od po wie -
dzial no ści cy wil nej. Dwie ko lej ne to: 
flo ty ko mu ni ka cyj ne i ubez pie cze nia
fi nan so we.

Za an ga żo wa nie 

w sta ły roz wój ofer ty

Wpro wa dzo ne pod ko niec 2022 r.
ubez pie cze nia mie nia i OC zo sta ły
do brze przy ję te przez ry nek ze wzglę -
du na sze ro ki za kres ubez pie cze nia
w wa rian cie pod sta wo wym. 

– W ma ju włą czy li śmy do ofer ty
TUZ ko lej ny no wy pro dukt: ubez pie -
cze nie od utra ty zy sku w stan dar dzie
ubez pie cze nia od wszel kie go ry zy ka,
z wy jąt ko wą na ryn ku klau zu lą 

kosz tów awa ryj nych. W dal szej ko lej -
no ści po ja wią się w ofer cie ubez pie cze -
nia tech nicz ne: ubez pie cze nie ma szyn
i sprzę tu bu dow la ne go, ma szyn
od awa rii, od świe żo ne ubez pie cze nie
sprzę tu elek tro nicz ne go oraz ry zy ka
bu do wy i mon ta żu. 

No we pro duk ty TUZ bę dę przy go to -
wa ne na pod sta wie do brych stan dar -
dów ryn ko wych, a do dat ko wo każ dy
z nich bę dzie ofe ro wał klien to wi coś, co
go bę dzie wy róż niać na tle kon ku ren -

cji – mó wi Ja ro sław Piecz ko, dy rek -
tor ds. ubez pie czeń kor po ra cyj nych
w TUZ. 

Peł na i od świe żo na ofer ta pod sta -
wo wa jest dla TUZ ba zą, na któ rej
pla nu je two rzyć pro duk ty wy spe cja li -
zo wa ne, kie ro wa ne do po szcze gól -
nych branż i grup za wo do wych.

Co TUZ ma do za ofe ro wa nia 

bro ke rom i ich klien tom?

– Zi den ty fi ko wa li śmy bran że do ce -
lo we, czy li ta kie, któ re chce my, by mia -
ły zna czą cy udział w na szym port fe lu

– mó wi Ja ro sław Piecz ko. – Są to nie
tyl ko bran że po wszech nie po strze ga ne
ja ko ła twe, w sen sie nie wiel kiej eks po zy -
cji na szko dę, ale rów nież po strze ga ne
ja ko trud niej sze, ale ze spo rym po ten -
cja łem ryn ko wym. Je ste śmy fir mą pol -
ską, dla te go chce my mieć ofer tę dla
więk szo ści branż istot nych dla pol skiej
go spo dar ki. 

Trud niej sze bran że, do któ rych kie ru -
je my na szą ofer tę, to m.in. bran ża 
spo żyw cza, prze twór stwa two rzyw sztucz -
nych, me blo wa oraz ma ga zy no wa nie
i lo gi sty ka. Na le ży rów nież wspo mnieć
o na szej obec no ści w bran ży od pa do wej.
Jest to trud ny, ale sta le roz wi ja ją cy się
seg ment ryn ku. Ma my tu taj du że do -
świad cze nie i chce my po zo stać jed nym
z li de rów ubez pie czeń te go ob sza ru.
Dzię ki współ pra cy z wy spe cja li zo wa nym
pod mio tem ze wnętrz nym Ri sko net je ste -
śmy w sta nie szyb ko i fa cho wo oce nić
każ de ry zy ko, któ re ubez pie cza my lub
pla nu je my ubez pie czyć.

TUZ ma do dys po zy cji wy star cza -
ją cą po jem ność umów re ase ku ra cyj -
nych za war tych z re no mo wa ny mi
fir ma mi re ase ku ra cyj ny mi, po sia da ją -
cy mi ra tin gi od zwier cie dla ją ce ich
sta bil ność fi nan so wą, więc od tej stro -
ny też je ste śmy przy go to wa ni do re -
ali za cji na szych pla nów. W ko lej nych
la tach na szą po jem ność bę dzie my
zresz tą zwięk szać, szcze gól nie w ta -
kich li niach jak ubez pie cze nia OC. 

Więk sza eks po zy cja na ry zy ko wią -
że się z bar dziej zło żo ną in dy wi du al -
ną je go oce ną i wy ma ga nia mi
w za kre sie je go ogra ni cza nia. Dla te -
go rów no le gle z pra cą nad pro duk ta -
mi De par ta ment Ubez pie czeń
Kor po ra cyj nych TUZ Ubez pie cze nia
przy go to wał za sa dy i na rzę dzia do se -
lek cji i oce ny ry zy ka. 

– W prak ty ce nie ma chy ba ubez pie -
czy cie la go to we go do ubez pie cze nia
każ de go ry zy ka, nie za leż nie od je go
oce ny. My rów nież za strze ga my se lek -
tyw ne po dej ście, opar te jed nak na jed -
no znacz nych i zro zu mia łych kry te riach
– stwier dza dy rek tor DUK.

TUZ wszedł w rok 2023 z ze spo -
łem do świad czo nych spe cja li stów
od ubez pie czeń kor po ra cyj nych. 
Un derw ri te rzy ma ją za so bą la ta pra -
cy w fir mach, któ re od lat funk cjo nu ją
w bran ży ubez pie czeń kor po ra cyj nych
w Pol sce. Zna ją się na swo jej pra cy
i sta le roz wi ja ją umie jęt no ści w no -
wych ob sza rach. W mia rę po sze rza -
nia ofer ty ze spół wzmac nia się,
po zy sku jąc no we oso by z no wy mi
kom pe ten cja mi. 

– To ze spół z ener gią i mo ty wa cją,
któ rą z pew no ścią od czu ją na si klien ci
– mó wi Ja ro sław Piecz ko.

W szyb kim tem pie ro śnie rów nież
De par ta ment Współ pra cy z Bro ke ra -
mi, któ re mu prze wo dzi Mo ni ka Bi der -
mann. Przez ostat ni rok zo stał
wzmoc nio ny o sil ny ze spół dy rek to -
rów re gio nal nych dzia ła ją cych na te -
re nie ca łej Pol ski. To me ne dże ro wie
sprze da ży z wie lo let nim do świad cze -

OFERTA DLA BROKERÓW I ICH KLIENTÓW

Dynamiczny rozwój ubezpieczeń
korporacyjnych w TUZ 
Na dobre ubezpieczenie korporacyjne składa się odpowiedni produkt bazowy, który nie
odbiega od standardu rynkowego, i szyte na miarę rozwiązania zgodne z potrzebami
klienta. Liczy się również szybki sposób dojścia do tych rozwiązań. TUZ Ubezpieczenia
ma ambicje wyróżniać się w obu tych obszarach.

W szybkim tempie rośnie 
Departament Współpracy z Brokerami. 
Przez ostatni rok został wzmocniony 
o silny zespół dyrektorów regionalnych
działających na terenie całej Polski. 
Zadaniem zespołu jest działać 
lokalnie, być blisko brokerów, 
budować partnerskie, 
długofalowe relacje i zaufanie. 


